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TERVEYSPALVELUT

Terveysasemat

Terveysasemien kaynnit, kdynnin korvaavat puhelut ja
sahkoinen asiointi (kumulat.)
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Suun terveydenhuolto

Suun terveydenhuollon asiakkaat (kumulat.)
Ei sisélla alueellisen paivystyksen asiakkaita
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Perushammashoidon palvelujen kaynnit (kumulat.)
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Polikliiniset palvelut

Somaattisen avohoidon kaynnit (kumulat.)

Silmatautien tutkimus ja hoitokadynti

06
461

Lastentautikaynti

Somaattinen
erikoissairaanhoito

Korva nena ja kurkkutautien poliklinikkakaynti

0 2000 4000 6000 8000 10000

W 2019 2018 w2017

Lastenneurologisen poliklinikan palvelutapahtumat
(kumulat.)

2019
2018 1134

2017 1175
0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500
m Lastenneurologian poliklinikan hoitajan kaynnit M Lastenneurologisen poliklinikan 1a8karin kaynnit

La&kinnallisen kuntoutuksen palvelutapahtumat (kumulat.)
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Sairaalapalvelut

Paattyneet hoitojaksot (kumulat.)
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Sairaalapoliklinikoiden kaynnit (kumulat.)
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PERHE- JA SOSIAALIPALVELUT

Ehkaiseva terveydenhuolto ja varhainen tuki

Erityisen tarpeen mukaiset kaynnit, kdyntien maara
(kumulat.)

Kotikaynti (terveydenhoitaja)
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Lapsiperheiden kotipalvelun palveluseteli asiakkaat

ja palvelusetelitunnit (kumulat.)
Tavoite 2019: 425 ja 30 000
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N | apsiperheiden kotipalvelun
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palvelusetelitunnit

Lapsiperheiden kotipalvelun

palveluseteli asiakkaat 183 256 269

Psvkososiaaliset palvelut

Psykososiaalisten palveluiden asiakkaat (kumulat.)
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Kasvatus- ja perheneuvolan Psykologiyksikon asiakkaat Koulupsykologien asiakkaat
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*Koulupsykologien tiedot on siirtynyt samaan jarjestelmaan vuoden 2017 aikana
** Psykologiyksikon psykologeista siirtyi 47 % VSSHP:lle toukokuussa 2017
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Paihdehuollon asumispalveluiden piirissa olevien
asiakkaiden méaaréa (ostopalvelu, poikkil.)
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Mielenterveyskuntoutujien asumispalveluiden piirisséa
olevien asiakkaiden méara (ostopalvelu, poikkil.)
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Mielenterveyskuntoutujien tuettu asuminen, omien
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Aikuissosiaalityo

Aikuissosiaalityd (kumulat.)

Aikuissosiaalityon palvelutarpeen _ 1ss
arviointi

Aikuissosiaalityon
. . 348
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Lapsiperhesosiaalityd
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Lapsiperhesosiaality6 (kumulat.)
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Perhetyd, palvelun piirissa olevien erityista tukea saavien
lasten perheiden maara (kumulat.)
Tavoite 250
140
120 110
100
80

62

%0 42

40
0

m 2017 = 2018 m2019

Lastensuojelu

Lastensuojelun avohuolto

Lastensuojelun avohuollon piirissé olevat 0-17-vuotiaat
lapset (kumulat.)
Tavoite: 1400

1500 1327 1288

1145

1200

900

600

300

m2017 w2018 m2019




19

Lastensuojelun tehostetun perhetydn piirissa olevien
perheiden maara (kumulat.)
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Kiireelliset sijoitukset (kumulat.)
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Jalkihuolto

Sijoitetut jalkihuollettavat nuoret (poikkil.)
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Varsinais-Suomen sovittelutoimisto
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Sovittelualoitteiden méaaréa (kumulat.)
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Turun seudun tulkkikeskus

Tulkkaustuntien ja kA&dnndssivujen méaara (kumulat.)
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Vanhus- ja Vammaispalvelut

Vanhuspalvelut

Pitkdaikaishoidon palvelurakenne toteuma (poikkil. 28. pv)

Sairaalapalvelut, osastohoito

Omaishoito

Ikadihmisten asumispalvelut
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Ymparivuorokautisen pitk&aaikaishoidon palvelurakenne
toteuma (poikkil. 28. pv)
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Omaishoito
Omaishoidontuen piirissa olevat asiakkaat
(poikkil. 28. pv)
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Saanndllisen kotihoidon asiakasmaarat
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Saanndollisen kotihoidon asiakkaat ikaryhmittain
(sis. palveluseteliasiakkaat, poikkil. 28. pv)
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Vanhusten asumispalvelut

Ymparivuorokautisen pitk&daikaishoidon asiakkaat
(poikkil. 28. pv)
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Vanhusten asumispalveluihin jonottajat (poikkil.28. pva)
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Vammaispalvelut

Vammaisten lasten omaishoidontuen asiakkaat

(poikkil. 28. pv)
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Vaikeavammaisten henkilokohtaisen avun asiakkaat

(poikkil. 28. pv) Tavoite 2019: 770

o)ynoj
YnH
sljeey
IW[3H
lwwe]
ninor
sedse|nN
)07
sAAs
SE|
BUISH
€sa)
o)noj
YnH
sljee
IW[3H
jwwe]
ninor
sedse|n
B)07
sAAs
SE|
BUISH
esa))
o)ynoj
ynH
sljeey
IW[3H

lwwe]

2019

2018

2017




29
=

600

500

400 -

300 -

200 -

100 -

Tavoite

Tavoite

Kehitysvammaisten laitos-ja asumispalvelujen

asiakkaat (poikkil. 28. pv)
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Vaikeavammaisten palveluasuminen asiakkaat, osto

(poikkil. 28. pv)
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Sairaanhoitopiiri

23 280 27131 26420
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Turkulaisten kaynnit kuukausittain (kumulat.)

30 000

25000
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15000
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0 ==
2017

B Konsultaatiopuhelu

B Vaativa sairaanhoitajan vastaanottokaynti

M Vaativa nopean hoitolinjan ladkarin vastaanottokaynti
M Vaativa hoitoryhmassa hoidettu potilas

m Akuuttihoitohuoneessa hoidettu potilas

395 523

/]

2018 2019

1 Sairaanhoitajan vastaanottokaynti
B Nopean hoitolinjan |adkarin vastaanottokaynti
B Hoitoryhmdssa hoidettu potilas

Erittdin vaativa hoitoryhmdssa hoidettu potilas

Akuuttihoitohuoneessa hoidettu halytyspotilas




Nopeanlinjan turkulaisten paivystyspotilaiden jakauma
ajankohdan mukaan (kumulat.)

100% -
90% -
80% - 31,5%
70% -
60% -
50% -
40% -
30% -
20% -
10% -
0% - T T
2017 2018 2019
B ma-pe klo 16-8 jala-su  E ma-pe klo 8-16
Seurataan: 1. Konsultaatiopuhelu 3. Vaativa sairaanhoitajan vastaanottokaynti
2. Sairaanhoitajan vastaanottokaynti 4. Nopean hoitolinjan l1aékarin vastaanottokaynti
Avohoitokaynnit (kumulat.)
Tavoite 2019: 240 000 ja 140 000
200 000
180 000
160 000
140 000 59 978
120 000
100 000 D 662
80 000
60 000
40 000
20 000
0

Touko Touko Touko

2017 2018 2019
B somaattiset W psykiatriset
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Hoitojaksot (kumulat.)
Tavoite 2019: 20 600 ja 2 100
10 000
9000 sEll
8000 :
7 000
6 000
5000
4000
3000
2 000
1000
0
Touko Touko Touko
2017 2018 2019
M somaattiset M psykiatriset
Siirtoviivepaivat (1-2) kuukausittain 2019 vs. 2018
300
250
200 /“—\\/\/\
150
100
50
0
Tammi  Helmi  Maalis Huhti  Touko Kesa Heind Elo Syys Loka  Marras Joulu
—)(018 1-2 2019 1-2

Selite: 1-2 = normaalihintaiset siirtoviivepaivat kertyma vuoden alusta kuukausittain.

Selite: 3+ = yli 3 vrk jatkohoitoa odottaneiden korotettuhintaisten siirtoviivepaivien kertyméa vuoden alusta tarkaste-
lukauden loppuun.
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Siirtoviivepaivat (3+) kuukausittain 2019 vs. 2018
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Turkulaisten lahetteet (kumulat.)
Tavoite 2019: 41 500

Touko Touko Touko
2017 2018 2019

Vuoden 2017 lukuihin on lisdtty Turun psykiatrian omat [dhetteet
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